

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИЗДАТЕЛЬСКО-ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС "ЗВЕЗДА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	42	6	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	45	6	16	0	0	0
из них женщин	31	31	0	20	4	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление ОАО «ИПК «Звезда» (Дирекция)																						
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель исполнительного директора по управлению имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель исполнительного директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																						
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический отдел																						
8	Начальник ЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кадрово-юридическая служба																						
9	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Газетное производство																						
11	Начальник газетного производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисная служба главного механика																						
12	Главный механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий наладчик полиграфического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Наладчик полиграфического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ролевой печати																						
17	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Печатник плоской печати	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Печатник плоской печати	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Печатник плоской печати	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Печатник плоской печати	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Машинист вкладочно-швейно-резального агрегата (Накладчик ВШРА)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Машинист вкладочно-швейно-резального агрегата (Накладчик ВШРА)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (24A)	Машинист вкладочно-швейно-резального агрегата (Накладчик ВШРА)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (24A)	Машинист вкладочно-швейно-резального агрегата (Накладчик ВШРА)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок допечатной подго- товки																						
29	Ведущий оператор выводных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор выводных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления имуще- ственным комплексом																						
31	Управляющий имуществом комплексом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по закупочной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонтно- хозяйственного обслужива- ния (РХО)																						
37	Специалист по обслуживанию ЗиС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик - завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад																						
50	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-

ра

(должность)

(подпись)

Хвостова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Вахрушева Елена Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по закупочной логистике,
председатель профкома

(должность)

(подпись)

Медведева Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чазов Павел Вениаминович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Кадрово-юридической
службы

(должность)

(подпись)

Звездина Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1834

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лучихина Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

